

Kuntalaisaloite

Keuruu

Esitys: Keuruun kaupunki ottaa uudelleen käsittelyyn valtuuston päätöksen § 44 (23.10.2023, Pride-liputus) Suomen lippu yksistään!

Perustelut:

Esityslistan valmistaminen on selvästi tavoitehakuinen, koska niin sanottuna asiantuntijana on käytetty Setan edustajan lausuntoa. Seta edustaa valitusosoitteen vastaista järjestöä, mikä ei ole oikeudenmukaista. Äänestystulos vaikuttaa "manipuloidulta", koska päätösoikeus annettiin yhdelle viranhaltijalle, joka on ilmoittautunut Pride-liikkeen suojelijaksi aikaisemmin. Tämä ei ole oikeudenmukaista. Onko Keuruun kaupunginhallitus tullut ajatelleeksi liputusiasiaa valmistellessaan kyseisen asian merkitystä?

Jumala on antanut meille kymmenen käskyä elämän ohjeeksi ja siunaukseksi. Ne ovat edelleen voimassa. Lisäksi Hän on ilmoittanut Sanassaan pelastustien ja elämänohjeet. Hän on myös ilmoittanut, ketkä eivät ole siunattuja ja taivaan perillisiä. "Vai ettekö tiedä, etteivät väärät saa periä Jumalan valtakuntaa. Älkää eksykö. Eivät huorintekijät, ei epäjumalanpalvelijat, ei avionrikkojat, ei hekumoitsijat eikä miehimykset, eivät varkaat, ei ahneet, ei juomarit, ei pilkkaajat, eivätkä anastajat saa periä Jumalan valtakuntaa." (1. Kor. 6:9-10)

Pride-liike nimensä mukaan (ylpeys) edustaa Jumalan tahdon vastaista elämäntapaa, jossa ihminen on ottanut itselleen vallan määrittellä jopa oman sukupuolensakin. Jumala loi meidät mieheksi ja naiseksi (1. Moos. 1:27).

Pride-ideologiasta vastaavat yksilöt ja järjestöt elävät kapinassa Jumalaa vastaan nimenomaan kymmenen käskyn alueella (Sodoman synti). Liikkeet ovat eksytystä, vihollisesta. Niiden tarkoituksena on tappaa, tuhota ja sekoittaa erityisesti nuorten ja lasten elämä. Maamme lainlaatijat ovat laatineet elämää tuhoavia lakeja ns. vapauden nimissä jo vuosikymmenien ajan, erityisesti viimeiset kahdeksan vuotta. Synti orjuuttaa. "Voi niitä, jotka sanovat pahan hyväksi ja hyvän pahaksi, jotka sanovat väärän oikeaksi ja oikean vääräksi, jotka tekevät pimeyden valkeudeksi ja valkeuden pimeydeksi" (Jes. 5:20). "Voi" tarkoittaa Raamatussa tuomionalaisuutta.

Maamme on tekemiemme Jumalan tahdon vastaisten päätösten vuoksi vaarassa joutua Hänen tuomioittensa alle. Sama koskee kunnissa ja kaupungeissa tehtäviä päätöksiä, joista esimerkkinä Pride-liputus. Tuomiot, vitsaukset ja vastoinkäymiset ovat kuitenkin viimeisiä Jumalan käyttämiä vaihtoehtoja, ellei ihminen muuten nöyryy hänen armonsa alle. Vaikka hän antaa "hädän leipää ja ahdistuksen vettä" (Jes. 30:20), hän ei kätkeydy vaan odottaa koettelemusten keskellä, että voisi antaa synnit anteeksi katuville, ohjataksaan heidät oikealle tielle. "Ettekö tiedä, että kenen palvelijoiksi, ketä tottelemaan, te antaudutte, sen palvelijoita te olette, jota te tottelette, joko synnin palvelijoita, kuolemaksi, tahi kuuliaisuuden, vanhurskaudeksi?" (Room. 6:16) Synnin palvelijoille kuritus tulee Jumalan kädestä. Vaikka valtiovalta on tehnyt elämää tuhoavia lakeja, ei kuntien ole niitä pakko toteuttaa. Tulee kuunnella Jumalaa enemmän kuin ihmisiä. Tuohon Jumalan kuunteluun kehotan meitä kaikkia pelastuaksemme. Tarkoitin, että otamme esille "pölyttyneen" Raamattumme kirjahyllystä ja alamme sitä rukoillen tutkimaan.

Seurakunta on hyvä paikka etsiä Herraa. Lutherin Vähä katekismus on kristinuskon perusteita selvittävä kirja. Edessämme on valinta: elämä tai kuolema, siunaus tai kirous. Valitkaamme siis elämä ja siunaus.

Vielä: Jumala poltti poroksi Sodoman ja Gomorran kaupungit varoituksiksi niille, jotka jumalattomasti elävät. (2. Piet. 2:6) Jumala ei ole muuttunut. Hän on sama eilen, tänään ja iankaikkisesti. Jumala on Kaikkivaltias, jolle meidän on tehtävä tili elämästämme ja valinnoistamme. Olemmeko rakastaneet Jumalaa yli kaiken ja lähimmäistämme niin kuin itseämme, olleet oikeudenmukaisia ja taistelleet pahuutta vastaan? Suosittelen parasta valintaa: etsiä Jeesusta oman elämän Herraksi. Hän lupaa vastata. Jumala on antanut meille asuttavaksi kauniin Keuruun. Ettehän saata päätöksellänne tätä kaupunkia tuomion alle. Vielä Evankeliumin Sana: "Kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla, mutta saavat lahjaksi vanhurskauden Hänen armostaan sen lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, jonka Jumala on asettanut armoistuimeksi uskon kautta Hänen nimeensä omistaakseen vanhurskauden, koska Hän oli jättänyt rankaisematta ennen tehdyt synnit." (Room. 3:23-25)

Keuruulla 27.2.2024